Av. Canaã n° 102, Centro. São l^edro dos Crentes-MA. CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: DinsD@holmail.com
www.saopedrodoscrentcs.ma.gov.bi'

DIÁRIO OFICIAL,
DO município
ElTUJftAMUNKlK

EXECUTIVO

PJ:
1Í.187.037/0(JD1-97; Valor RÍ“798.925,58^ (sétecèntos e

noventa e oito mil e novecentos e vinte cinco reais e

cinquenta e oito centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,

insumos, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica, para atender a Secretaria de Saúde do

[...]

ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 0íl7339e36dí6a0015957917f4493f26
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: I.

DE S. CARDOSO PAPELARIA - ME. CNPJ: 08.612.410/0001-03.

Valor R$ 114.440,00 (cento e quatorze mil e quatrocentos

e quarenta reais). OBJETO; Contratação de empresa para

fornecimento de Equipamentos de informática para

atender as necessidades das Secretarias Municipais do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 107/2021

PREGÃO PRESENCIAL N® 015/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; DB

STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI ●

EPP, CNPJ: 31.186.217/0001-61. Valor R$ 139.136,70 (cento
e trinta e nove mil e cento e trinta e seis reais  e setenta

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais de expediente para atender as

necessidades das Secretarias Municipais do Município de

São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

para fiincionamento do Deposito da Secretaria Municipal

de Educação do Município dc Senador La Roeque/MA, no período de

12 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021; FUNDAMENTA

ÇÃO LEGAL. Ail. 24”, inciso X da Lei Federal n” 8.666.^93; Ratificação

em 11 de Janeiro 2021. Valor Contratual: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e

quatrocentos reais). PRAZO CONTRATUAL: 31/12/2021. Bmiolomeu

Gomes Alves- Prefeito Municipal. AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL PREGÃO PRESEN

CIAL N°. 005/2021 REGISTRO DE PREÇOS 0 MUNICÍPIO DE

TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria

Municipal de Administração, torna público aos interessados o CAN

[...]

ROÇADEIRA FS 220 STIHL, E Ol(UMA) MOTOSERRA MS 361

STIHL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUFTMA; FUNDAMEN TAC, ÀO

LEGAL. Art. 24°, inciso II da Lei Federal n" 8.666/93; Ratificação em 14 de

Abril 2021. Valor Contratual: R$ 15.285,00 (Quinze mil, duzentos e oitenta

e cinco reais). PRAZO CONTRATUAL: 31/12/2021. Bartoloineu Go

mes Alves- Prefeito Municipal.

visando o registro de preços para eventual e lútura contratação de pes

soa fisica/juridica para o fornecimento de refeições prontas, tipo quenti-

nhas (marmitex) de interesse da Secretaria Municipal de Administração,